
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ГОРОДА ИШИМА» 

 
03.12.2021                                        ПРИКАЗ                                                  № 171од 
                                                          г. Ишим 
 

Об итогах городского конкурса на лучшее 
путешествие  

 «Из дальних странствий возвратясь» 
 
  На основании итогового протокола городского конкурса на лучшее 
путешествие «Из дальних странствий возвратясь», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить итоги конкурса «Из дальних странствий возвратясь» 
(Приложение). 
2. Признать победителями городского конкурса «Из дальних странствий 
возвратясь»: 
 - номинация «Экскурсия выходного дня»: 
1 место – МАОУ СОШ № 1; (педагог: Чумакова Мария Геннадьевна). 
2 место – МАОУ СОШ № 12; (педагог: Карташкова Ольга Степановна). 
3. Зайцевой Юлии Михайловне, педагогу дополнительного образования, 
обеспечить публикацию итогов конкурса на сайте учреждения. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

            

 
Директор ОДО МАУ ЦДОДГИ                                                Башкирева Н.А. 
     
С приказом ознакомлена:        ___________  _________   Зайцева Ю.М. 
 

 

 

 



 Приложение к приказу 
от 03.12.2021 № 171од 

Итоговая таблица 
городского конкурса на лучшее путешествие 

 «Из дальних странствий возвратясь» 
 
 

        
                 
 

Номинация «Поход выходного дня»  

 СОШ 
 №1 

СОШ 
№12 

Руководители Чумакова 
Мария 

Геннадьевна 

Карташкова 
Ольга 

Степановна 

Содержание работы. 
 

15 14 

Использование при 
выступлении фото, 
видеоматериалов.  

8 9 

Оформление письменного 
отчёта, наличие оригинала 
заявки.  

9 6 

Итого баллов: 
 

32 29 

Место: 
 

1 2 


